
41739-2016 Page 1/11

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 41739-2016 - Kilpailu
Puola-Gdańsk: Infuusiopumput
OJ S 26/2016 06/02/2016
Hankintailmoitus
Tavarat

Direktiivi 2004/18/EY

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne

: ul. Dębinki 7Postiosoite
: GdańskPostitoimipaikka

: 80-952Postinumero
: PuolaMaa

: Paweł FaczyńskiVastaanottaja
 Sähköpostiosoite: pfaczynski@uck.gda.pl

: +48 583492238Puhelin
: +48 583492074Faksi

Internetosoite (-osoitteet):
Hankintaviranomaisen yleisosoite: www.uck.gda.pl

:Lisätietoja saa
edellä mainittu osoite
Osoite, josta saa eritelmiä ja täydentäviä asiakirjoja (myös kilpailullista neuvottelumenettelyä ja 

:dynaamista hankintajärjestelmää koskevia asiakirjoja)
edellä mainittu osoite

: Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittu osoite

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

Pääasiallinen toimiala
Terveydenhuolto

Hankintasopimus tehdään muiden hankintaviranomaisten puolesta
Hankintaviranomainen tekee hankintoja muiden hankintaviranomaisten puolesta: ei

II kohta: Hankintasopimuksen kohde

Kuvaus

Hankintaviranomaisen sopimukselle antama nimi
Dostawa pomp infuzyjnych dla UCK.

Sopimuksen tyyppi ja suoritus- tai toimituspaikka
Tavarahankinnat
Hankinta
NUTS-koodi

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä
Tähän ilmoitukseen liittyy julkisia hankintoja koskeva sopimus

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/41739-2016
mailto:pfaczynski@uck.gda.pl?subject=TED
http://www.uck.gda.pl


41739-2016 Page 2/11

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Tietoa puitejärjestelystä

Lyhyt kuvaus sopimuksesta tai hankinnasta (hankinnoista)
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomp infuzyjnych zwanych dalej „sprzętem”, 
zgodnie z wymaganiami określonymi w załącznikach nr 6a, 6b oraz 6c do SIWZ, wraz z 
osprzętem oraz przeszkoleniem pracowników Zamawiającego.
2. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje następujące części:
1) Część 1 – Pompa infuzyjna (15 szt.) – o parametrach technicznych określonych w zał. 6a 
do SIWZ.
2) Część 2 – Pompa infuzyjna z ciągłym monitorowaniem (110 szt.) – o parametrach 
technicznych określonych w zał. 6b do SIWZ.
3) Część 3 – Pompa infuzyjna ze zdalnym monitorowaniem i sterowaniem (55 szt.) – o 
parametrach technicznych określonych w załączniku 6c do SIWZ.
3. Wymieniony wyżej sprzęt dostarczony zostanie wraz z osprzętem niezbędnym do jego 
prawidłowego funkcjonowania.
4. Dostawa sprzętu o którym mowa w ust. 2, na koszt Wykonawcy, nastąpi w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego w Gdańsku, przy ul. Dębinki 7.
5. Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami 
częściowymi Zamawiającego w maksymalnym terminie do 4 dni roboczych od dnia otrzymania 
zamówienia.
6. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia przeszkoli pracowników z zakresu podstaw 
jego eksploatacji. Szkolenie odbędzie się w terminie 7 dni od daty pierwszej dostawy 
przedmiotu zamówienia.
7. O dokładnym terminie szkoleń Wykonawca zobowiązany będzie zawiadomić pisemnie 
Zamawiającego z wyprzedzeniem 2 dni roboczych.
8. Wykonawca zobowiązany będzie zagwarantować, że dostarczony sprzęt jest fabrycznie 
nowy, kompletny, o wysokim standardzie zarówno pod względem jakości jak i funkcjonalności, 
a także wolny od wad materiałowych, konstrukcyjnych i prawnych, dopuszczony do 
stosowania w publicznych zakładach opieki zdrowotnej.
9. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia w terminie dostawy sprzętu kopii 
dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem, z których wynika, że oferowany 
asortyment został dopuszczony do obrotu i używania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.
10. Wykonawca zdeponuje na czas trwania zamówienia 1 pompę infuzyjną, dostępną w 
przypadku konieczności wymiany pompy, na czas trwania naprawy lub wymiany.
11. Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy wyprodukowany po 1.1.2016 r.
12. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Pod pojęciem oferty częściowej 
rozumie się pojedyncze części ustalone w załącznikach od 6a do 6c do SIWZ. Wykonawca 
może złożyć ofertę na jedną lub kilka części.
13. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

CPV-koodi(t)
33194110 Infuusiopumput

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Osat
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea yhtä tai useampaa osaa

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei



41739-2016 Page 3/11

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Hankinnan laajuus

Kokonaismäärä tai laajuus
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa pomp infuzyjnych zwanych dalej „sprzętem”, 
zgodnie z wymaganiami określonymi w załącznikach nr 6a, 6b oraz 6c do SIWZ, wraz z 
osprzętem oraz przeszkoleniem pracowników Zamawiającego.
2. Przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje następujące części:
1) Część 1 – Pompa infuzyjna (15 szt.) – o parametrach technicznych określonych w zał. 6a 
do SIWZ.
2) Część 2 – Pompa infuzyjna z ciągłym monitorowaniem (110 szt.) – o parametrach 
technicznych określonych w zał. 6b do SIWZ.
3) Część 3 – Pompa infuzyjna ze zdalnym monitorowaniem i sterowaniem (55 szt.) – o 
parametrach technicznych określonych w załączniku 6c do SIWZ.
3. Wymieniony wyżej sprzęt dostarczony zostanie wraz z osprzętem niezbędnym do jego 
prawidłowego funkcjonowania.
4. Dostawa sprzętu o którym mowa w ust. 2, na koszt Wykonawcy, nastąpi w miejsce 
wskazane przez Zamawiającego w Gdańsku, przy ul. Dębinki 7.
5. Dostawy następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami 
częściowymi Zamawiającego w maksymalnym terminie do 4 dni roboczych od dnia otrzymania 
zamówienia.
6. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia przeszkoli pracowników z zakresu podstaw 
jego eksploatacji. Szkolenie odbędzie się w terminie 7 dni od daty pierwszej dostawy 
przedmiotu zamówienia.
7. O dokładnym terminie szkoleń Wykonawca zobowiązany będzie zawiadomić pisemnie 
Zamawiającego z wyprzedzeniem 2 dni roboczych.
8. Wykonawca zobowiązany będzie zagwarantować, że dostarczony sprzęt jest fabrycznie 
nowy, kompletny, o wysokim standardzie zarówno pod względem jakości jak i funkcjonalności, 
a także wolny od wad materiałowych, konstrukcyjnych i prawnych, dopuszczony do 
stosowania w publicznych zakładach opieki zdrowotnej.
9. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia w terminie dostawy sprzętu kopii 
dokumentów potwierdzonych za zgodność z oryginałem, z których wynika, że oferowany 
asortyment został dopuszczony do obrotu i używania na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.
10. Wykonawca zdeponuje na czas trwania zamówienia 1 pompę infuzyjną, dostępną w 
przypadku konieczności wymiany pompy, na czas trwania naprawy lub wymiany.
11. Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy wyprodukowany po 1.1.2016 r.
12. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Pod pojęciem oferty częściowej 
rozumie się pojedyncze części ustalone w załącznikach od 6a do 6c do SIWZ. Wykonawca 
może złożyć ofertę na jedną lub kilka części.
13. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa sopimusten jatkamisesta
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Hankintasopimuksen kesto tai loppuun saattamisen määräaika
Kesto (kuukausina): 12 ( )sopimuksen tekemisestä

Osia koskevat tiedot
Osa nro: 1



41739-2016 Page 4/11

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)
Osan nimi: Część 1

Lyhyt kuvaus
Pompa infuzyjna (15 szt.) – o parametrach technicznych określonych w zał. 6a do SIWZ.

CPV-koodi(t)
33194110 Infuusiopumput

Määrä tai laajuus
Pompa infuzyjna (15 szt.) – o parametrach technicznych określonych w zał. 6a do SIWZ.

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 2
Osan nimi: Część 2

Lyhyt kuvaus
Pompa infuzyjna z ciągłym monitorowaniem (110 szt.) – o parametrach technicznych 
określonych w zał. 6b do SIWZ.

CPV-koodi(t)
33194110 Infuusiopumput

Määrä tai laajuus
Pompa infuzyjna z ciągłym monitorowaniem (110 szt.) – o parametrach technicznych 
określonych w zał. 6b do SIWZ.

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

Osa nro: 3
Osan nimi: Część 3

Lyhyt kuvaus
Pompa infuzyjna ze zdalnym monitorowaniem i sterowaniem (55 szt.) – o parametrach 
technicznych określonych w załączniku 6c do SIWZ.

CPV-koodi(t)
33194110 Infuusiopumput

Määrä tai laajuus
Pompa infuzyjna ze zdalnym monitorowaniem i sterowaniem (55 szt.) – o parametrach 
technicznych określonych w załączniku 6c do SIWZ.

Tiedot eri ajanjaksosta tai kestosta

Osia koskevat lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Sopimukseen liittyvät ehdot

Vaaditut takuut ja vakuudet
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w 
prawidłowej wysokości tj.: Część 1 – 1 600 PLN, Część 2 – 18 000 PLN, Część 3 – 6 000 



41739-2016 Page 5/11

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

PLN. W przypadku złożenia ofert na kilka części, wartość wadium stanowi sumę kwot 
ustalonych dla poszczególnych części.
Zamawiajacy nie żąda wniesienia zabepieczenia należytego wykonania umowu.

Tärkeimmät rahoitus- ja maksuehdot ja/tai viittaus niitä koskeviin määräyksiin
Warunki finansowe określono w SIWZ.

Sopimuspuoleksi valittavalta taloudellisten toimijoiden ryhmältä vaadittava 
oikeudellinen muoto
1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia.
2. Wykonawcy występujący wspólnie ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia
publicznego.
3. Wykonawcy, o których mowa w ust. 1, ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie 
umowy.
4. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego, każdy z
warunków o którym mowa w pkt III.2.2) i III.2.3) poniżej, winien spełniać co najmniej jeden z 
tych wykonawców,
albo wszyscy Ci wykonawcy wspólnie.
5. Warunek określony w pkt III.2.1) poniżej, powinien spełniać każdy z Wykonawców 
samodzielnie.

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, 
którzy spełniają warunek udziału w postępowaniu,
dotyczący braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 oraz 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp.
2. W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego braku podstaw
do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa
w art. 24 ust. 1 oraz art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, należy złożyć następujące dokumenty:
a. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania z powodu niespełnienia 
warunków, o których
mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp – wg wzoru na załączniku nr 3 do SIWZ;
b. aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw 
do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
c. aktualne zaświadczenie właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że 
wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 



41739-2016 Page 6/11

właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
d. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek 
na ubezpieczenia
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
e. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4 – 8 ustawy
Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
f. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt. 9 ustawy Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
g. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt. 10 – 11 ustawy
Pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
h. Listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, lub informację o tym że nie 
należy do grupy
kapitałowej – według wzoru na załączniku nr 8 do SIWZ.
3. Jeżeli, w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, osoby, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 5-8 ustawy Pzp, mają miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, Wykonawca składa w odniesieniu do nich zaświadczenie 
właściwego organu sądowego albo
administracyjnego miejsca zamieszkania dotyczące niekaralności tych osób w zakresie 
określonym w art. 24
ust. 1 pkt 5-8 ustawy Pzp, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert,
z tym że w przypadku gdy w miejscu zamieszkania tych osób nie wydaje się takich 
zaświadczeń – zastępuje
się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego miejsca 
zamieszkania tych osób.
4. Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu będą składane w 
formie oryginału
lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. Zamawiający może 
żądać przedstawienia
oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez 
wykonawcę kopia
dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.
5. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w 
przypadku innych
podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 
2 b ustawy Pzp,
kopie dokumentów dotyczących odpowiednio wykonawcy lub tych podmiotów muszą być 



41739-2016 Page 7/11

III.2.2.

poświadczone za
zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub te podmioty.
6. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej zamiast
dokumentów, o których mowa w ust. 2:
1) lit. b, c, d i f- składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub 
miejsce
zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości;
b. nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne
i zdrowotne albo, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 
raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
c. nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie.
2) lit. e, g – składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 10-11 ustawy Pzp.
7. Dokumenty, o których mowa w ust. 6 ppkt. 1) lit a i c oraz ppkt 2), powinny być wystawione
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym 
mowa
w ust. 6 ppkt 1) lit b powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania
ofert.
8. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 6, zastępuje się je 
dokumentem
zawierającym oświadczenie w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji 
Wykonawcy,
złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 
zawodowego lub
gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub
miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem. Zapis ust. 7 stosuje się odpowiednio.
9. W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego 
siedzibę lub
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, Komisja przetargowa może 
zwrócić się
do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 
Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie niezbędnych informacji 
dotyczących
przedłożonego dokumentu.

Taloudellinen ja rahoituksellinen tilanne
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy,
którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, tj. dotyczące
sytuacji ekonomicznej i finansowej.



41739-2016 Page 8/11

III.2.3.

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca
złoży oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp.
2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy
Pzp, do oferty należy załączyć:
a. Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków
udziału w postępowaniu – wg. Wzoru na załączniku nr 2
do SIWZ.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus:
1. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w 
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, tj. dotyczące:
1) Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.
2) Posiadania wiedzy i doświadczenia;
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym 
okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej dwie dostawy pomp infuzyjnych, każda z dostaw o 
wartości brutto równej, co najmniej: część 1 – 40 000 PLN, część 2 – 500 000 PLN, część 3 – 
200 000 PLN.
W przypadku złożenia ofert na kilka części, wartość dostaw stanowi sumę dostaw ustalonych 
dla poszczególnych części.
3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia;
Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu warunków 
udziału w postępowaniu o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.
2. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy Pzp, do oferty należy załączyć:
a. Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – wg. Wzoru na 
załączniku nr 2 do SIWZ.
b. Wykaz wykonanych głównych dostaw w zakresie wskazanym w ppkt. 1.2) w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 
odbiorców, oraz załączeniem dowodów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie – według wzoru załącznika nr 5 do SIWZ.
4. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym w 
SIWZ, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty:
a. Oświadczenia, że oferowany asortyment posiada dokumenty wymagane przez polskie 
prawo na podstawie których może być wprowadzony do obrotu i stosowania w placówkach 
ochrony zdrowia w RP – według wzoru na załączniku nr 9 do SIWZ;
b. katalogu (prospekt), w którym został zaznaczony oferowany asortyment (pozycja z kodem) i 
podane zostały parametry techniczne;
c. Kopię certyfikatu potwierdzającego udokumentowany system zarządzania jakością 
producenta na zgodność z normami międzynarodowymi (dotyczy wszystkich części 
zamówienia)



41739-2016 Page 9/11

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

d. Próbek oferowanego asortymentu będącego przedmiotem zamówienia (dotyczy części 1) – 
ilość oraz sposób przygotowania i złożenia próbek został opisany w pkt X ust. 12 SIWZ.
4. Dowodami o których mowa w ust 2 lit b), są:
1) poświadczenie;
2) oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze 
wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia o którym mowa w ppkt 1).
5. W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w 
wykazie o którym mowa w ust 2 lit b) zostały wcześniej wykonane, wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w ust. 4.
6. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, nie 
zależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji 
zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie 
realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie (w 
oryginale) tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby 
wykonywania zamówienia (zalecany wzór zobowiązania do udostępnienia zawarty jest w 
załączniku nr 7 do SIWZ). Ze złożonych dowodów winien wynikać zakresu dostępnych 
Wykonawcy zasobów innego podmiotu, sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, 
przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, charakteru stosunku, jaki będzie łączył 
wykonawcę z innym podmiotem, zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu 
zamówienia.
7. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust 2 b ustawy 
Pzp, odpowiada solidarnie z Wykonawcą za szkodę Zamawiającego powstałą wskutek nie 
udostępnienia tych zasobów, chyba że za nieudostępnienie zasobów nie ponosi winy.
8. Dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postępowaniu będą składane w 
formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę. 
Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 
dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona przez wykonawcę kopia dokumentu jest nieczytelna 
lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.
9. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w 
przypadku innych podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega na zasadach 
określonych w art. 26 ust. 2 b ustawy Pzp, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio 
wykonawcy lub tych podmiotów muszą być poświadczone za zgodność z oryginałem przez 
wykonawcę lub te podmioty.

Tietoa varatuista hankintasopimuksista

Palveluhankintasopimukseen liittyvät ehdot

Tietoa yksittäisestä ammattikunnasta

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä

IV kohta: Menettely

Menettelyn luonne

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tiedot kutsuttavien toimijoiden lukumäärää koskevista rajoituksista



41739-2016 Page 10/11

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3. Tiedot ratkaisujen tai tarjousten määrän rajoittamisesta neuvottelujen aikana

Hankintasopimuksen tekoperusteet

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Taloudellisesti edullisin tarjous, kun otetaan huomioon Jäljempänä mainitut perusteet
1. Cena.  95Painotus
2. Jakość.  5Painotus

Tietoa sähköisestä huutokaupasta
Sähköistä huutokauppaa käytetään: ei

Hallinnolliset tiedot

Hankintaviranomaisen asiakirja-aineistolle antama viitenumero
13/PN/2016

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
ei

Eritelmien ja täydentävien asiakirjojen tai hankekuvauksen saantia koskevat ehdot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
18.3.2016 - 10:30

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
puola.

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto päivinä: 60 ( )tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä

Tarjousten avaamista koskevat ehdot

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista

Lisätiedot
1. Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w przypadku:
a. Obniżenia ceny jednostkowej przez Wykonawcę.
b. Zmiany urzędowej stawki podatku VAT.
c. Zmiany numeru katalogowego producenta.
2. W przypadku gdy wartości podane przez Wykonawców na oświadczeniach i dokumentach, 
o których mowa w pkt III.2.3), podane będą w walucie innej niż PLN, Zamawiający przeliczy te 
wartości na PLN przyjmując średni kurs NBP danej waluty na dzień wszczęcia postępowania
3. Wszelkie nieuregulowane w niniejszym SIWZ czynności, uprawnienia, obowiązki 
Wykonawców i Zamawiającego, których ustawa nie nakazała zawierać Zamawiającemu w 
SIWZ, a które mogą przyczynić się do właściwego przebiegu postępowania, reguluje ustawa z 
29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164).



41739-2016 Page 11/11

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4. Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17 aPostiosoite
: WarszawaPostitoimipaikka

: 02-676Postinumero
: PuolaMaa

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 1. Wykonawcom, a 
także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy 
Prawo zamówień
publicznych, przysługują środki ochrony prawnej.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy 
Pzp.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
za pośrednictwem
faksu lub droga elektroniczną, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób
4. Pozostałe postanowienia dotyczące środków ochrony prawnej regulują przepisy Działu VI 
ustawy Pzp.

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postepu 17aPostiosoite
: WarszawaPostitoimipaikka

: 02-676Postinumero
: PuolaMaa

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
4.2.2016


